
llustre
Municipal¡dad
de Lcta ,M#

DE APERTURA
*ADQUISICION

PATRU LLAJE
ID: 302O-51-

MODIFICACION FECHA
DE LA LICITACION
VEHICULOS DE
PREVENTIVO, LOTA".
LP23,-

DECRETO NO

LorA, it 2 l{0\l. 2ü23

vrsTos:

a) Lic¡tación ID: 3020-51-1P23
correspondiente al proyecto "Adquisición Vehículos de Patrullaje Preventivo, Lota";

b) Correo Electrónico de fecha 2U[U2O23,
de chilecompra, a través de Departamento Observator¡o que Monitorea Licitac¡ón ID
3020-51-LP23, informando ¡ncumpl¡miento de plazos;

Y, en uso de las facultades que me confieren
los artículos. 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgán¡ca
Const¡tucional de M u n ¡c¡pal¡dades.

DECRETO:

1.- ITIODIFICASE Fecha de Apertura, en
virtud correo indicado en visto b) y por tratarse de una lic¡tación pública entre 10OO
y 2000 UTM, como se ¡nd¡ca a continuación:

ANóTESE, .coMUNÍQUEsE A QUIENES

Dirección de Control.-
Dirección de Obras Municipales. -.
C/c. Página Web de Transparencia.-
C/c. SECPLAN (2). -
Archivo.-

27

C¡erre Recepc¡ón de Ofertas A las 15:15 horas, del día veintitrés (23) contado
desde la publ¡cación de las Bases Administrativas
y Técnicas en el Sistema de Informac¡ón de la
Dirección de Compras y Contratación Pública
[www,mercadopublico.cl]. Día lunes lt/1212023
h rs.

Apertura electrón ¡ca de las
ofertas

A las 15:30 horas del día ve¡ntitrés (23) contado
desde fecha de publicación en el portal
www. mercadopublico.cl del llamado a licitación
pública. Día martes ll/72/2O23.

Y EN SU OPO

D¡rección de Administración y F¡nanzas.-


